
CLASSIFICA ASSOLUTA

4 NOVEMBRE 2018 - Cadelbosco di Sopra (RE)

3^ Futur Run
Gara competitiva 16km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MRIVI ENRICO AMOROTTO ASD 1971 M159 00:59:461 1

MCARRARA PIETRO CITTADELLA 1592 PARMA 1970 M68 01:00:382 2

MD'ORONZIO DAVIDE A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1973 M31 01:01:223 3

OV50MRONDONI ROBERTO AL PONTE ASDR 1966 M186 01:01:584 1

OV50MGELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M8 01:02:095 2

MMORELLI DAVID G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1970 M48 01:02:286 4

MBONINI ANDREA PODISTICA BIASOLA ASD 1975 M96 01:02:477 5

MRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M99 01:03:098 6

MDAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1986 M52 01:03:339 7

MTOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M64 01:03:4310 8

MCIOCIOLA SAMUELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1999 M161 01:03:5111 9

MBORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO 1972 M129 01:04:2812 10

OV50MDE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M55 01:04:3013 3

FRICCI LAURA UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1979 F124 01:04:4414 1

MALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M20 01:04:5715 11

MGALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M98 01:05:0216 12

MBRUNO CARLO ATL. REGGIO ASD 1974 M4 01:05:0717 13

MIBATICI ANDREA VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1984 M145 01:05:0918 14

MFORNACIARI ANDREA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1985 M103 01:05:1519 15

MBRUNO GIOVANNI SCUOLA ATLETICA KROTONIATE 1973 M19 01:05:3520 16

MESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M59 01:05:3821 17

OV50MDALLARI TOSI LUCIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1968 M105 01:05:3922 4

MVAROLI DAVIDE ASD F70 FREESPORT 1972 M198 01:05:5723 18

MARRIGHI DAVIDE POL. PAGNONA 1970 M180 01:06:1824 19

MRAGNI PAOLO RUNCARD 1975 M142 01:06:2225 20

MBERTOLINI MARCO ASD COOPERATORI 1987 M163 01:06:3326 21

MMENCARELLI GIACOMO ATL. REGGIO ASD 1972 M26 01:06:3927 22

OV50MRASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M160 01:06:4528 5

MNIZZOLI MARCO POLISPORTIVA TORRILE 1988 M85 01:06:5729 23

MORRINI PIETRO ATLETA NON TESSERATO 1986 M139 01:07:1430 24

MRAVANETTI LUIGI C.U.S. PARMA 1971 M154 01:07:1731 25

MLESIZZA PAOLO A.S.D. POL. QUADRILATERO 1970 M81 01:07:3032 26

OV50MATTARDO PIERLUIGI PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M50 01:08:0633 6

FTURRINI ELEONORA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1984 F71 01:08:1534 2

MMONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M75 01:08:1635 27

OV50MMORELLI VILLIAM ATLETICA IMPRESA PO 1960 M101 01:08:4336 7

MGIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M35 01:08:4437 28

MGIBERTI ENRICO A.S.D. SPORTINSIEME 1970 M106 01:08:4938 29

MMARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M229 01:08:5539 30 0

MROSSI GABRIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M214 01:09:1140 31 0

MPALADINI ALESSANDRO A.S.D. SPORTINSIEME 1981 M108 01:09:1241 32

MNAPOLITANO LUIGI JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M230 01:09:1442 33 0

MDENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M227 01:09:3043 34 0

MBIGI GIANLUCA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1976 M89 01:09:3244 35

FROSSI SIMONA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 F49 01:09:3345 3

OV50MGOVI MARCO POL. SCANDIANESE 1966 M47 01:09:3546 8

OV50MMERLATTI ANDREA POL. BERIV MULTISPORT A.D. 1962 M10 01:09:4747 9

MRONCHINI FILIPPO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 M80 01:10:1248 36

MMESSORI MATTEO ASD POL. RUBIERA 1979 M7 01:10:1649 37

MFERRARI GIANCARLO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1977 M253 01:10:2350 38 0

MFRASSINETTI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1972 M179 01:10:3051 39

MSIMONI PAOLO ASS. POL. SCANDIANESE 1971 M170 01:10:3652 40

MBENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M208 01:10:3953 41 0

MCHIERCHIA STEFANO A.S.D. GUALTIERI 2000 1985 M270 01:10:4554 42
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MBONVICINI PIETRO ALESSANDROPODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M215 01:10:4955 43 0

OV50MREGGIANI MICHELE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1952 M191 01:10:5156 10 0

MPOGGETTI FRANCESCO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1982 M40 01:10:5657 44

MGERMINI FABRIZIO ASD POL. ZELIG 1969 M252 01:10:5758 45 0

MPEDRAZZINI SANDRO A.S.D. GUALTIERI 2000 1988 M206 01:10:5859 46 0

MCHIARI LORENZO LEVANTE USD/BIKE 1983 M264 01:11:0560 47

MDE BIAGI MIRCO A.S.D. POL. QUADRILATERO 1969 M147 01:11:1861 48

OV50MCOTER MARIO G. ALPINISTICO VERTOVESE 1950 M114 01:11:2062 11

MROMANYSHYN ROMAN ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1989 M192 01:11:2563 49

MVERONESI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M135 01:11:2764 50

OV50MFAVALI IONES ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1954 M44 01:11:3165 12

MVINCENZI ENRICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M62 01:11:3466 51

MDIACCI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M217 01:11:4567 52 0

OV50MCARDINALI SILVIO C.U.S. PARMA 1967 M110 01:12:0768 13

FPIERLI FIORENZA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1980 F143 01:12:0869 4

MGARRAFFA ALEXANDER TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1980 M138 01:12:1070 53

MZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M109 01:12:1171 54

MSACCANI GIANLUCA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1975 M261 01:12:1372 55

MVENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M113 01:12:1673 56

OV50MGANDOLFI LUIGI G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M151 01:12:2374 14

MDAOLIO NICOLA A.S.D. GUALTIERI 2000 1970 M223 01:12:2675 57 0

OV50MPADERNI ANDREA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1968 M265 01:12:2876 15

OV50MGANDOLFI MARCO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1967 M130 01:12:3377 16

OV50MACCORSI MAURO POD. CAVRIAGO 1968 M193 01:12:4078 17 0

FKOVALEVA EVGENIYA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1982 F95 01:12:4679 5

OV50MBONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M51 01:12:5380 18

MCAFFAGNI FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M21 01:12:5481 58

MAZZARI BRUNO JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M225 01:13:0682 59 0

FMALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME 1979 F242 01:13:1283 6 0

MBALSAMO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M232 01:13:1384 60 0

MBERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1969 M65 01:13:1585 61

MALEOTTI LEONARDO ASD ATLETICA REGGIO 1971 M133 01:13:2686 62

MPISTILLI GIANLUCA ASD F70 FREESPORT 1979 M273 01:13:2787 63

MMORI FEDERICO C.U.S. PARMA 1978 M134 01:13:4488 64

MALINOVI DAVIDE C.U.S. PARMA 1976 M137 01:13:4789 65

MSASSI MAURIZIO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1976 M164 01:14:0590 66

MMASINA MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M216 01:14:0691 67 0

MBIANCHI DAVIDE JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M226 01:14:1192 68 0

MFERRARI SIMONE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1975 M69 01:14:1293 69

MNATALINI MARCO ASD POL. ZELIG 1977 M70 01:14:3094 70

MINCERTI DEVIS ASD ATLETICA REGGIO 1977 M167 01:14:3595 71

MROSSI ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M76 01:14:3796 72

OV50MBAGNI ODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 1952 M218 01:14:4397 19 0

OV50MCURATI SIMONE PARMARATHON ASD 1964 M149 01:14:5098 20

FVIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F17 01:14:5299 7

MMORELLINI MARCO JOGGING TEAM PATERLINI 1979 M259 01:14:53100 73 0

OV50MANGELILLO VINCENZO PODISTICA BIASOLA ASD 1964 M222 01:14:54101 21 0

OV50MMAISTO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1960 M90 01:15:00102 22

FRONDONI ALESSIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2000 F185 01:15:06103 8

MZANICHELLI CRISTIAN ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M77 01:15:10104 74

MREBECCHI LORENZO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1977 M146 01:15:13105 75

FGOZZI SARA EDEN SPORT SCSD 1983 F157 01:15:16106 9

MIORI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M36 01:15:37107 76

MRICCI FEDERICO RUNCARD 1969 M29 01:15:42108 77

MFAMA' FRANCESCO C.U.S. PARMA 1973 M153 01:15:44109 78

MVIESI LUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1976 M39 01:15:52110 79

MMARMIROLI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1969 M263 01:15:52111 80 0

OV50MBONIBURINI CLAUDIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1960 M60 01:15:56112 23

MCANFORA MARCO POL. LE COLLINE 1980 M201 01:16:03113 81 0

MLOCATELLI ANDREA POL. LE COLLINE 1970 M92 01:16:12114 82

MMECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M122 01:16:14115 83
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OV50MBARTOLI MIRCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1964 M2 01:16:19116 24

FTEACA GALINA ATL. VIADANA 1979 F182 01:16:25117 10

OV50MDELMONTE MASSIMO ASD MONTICELLI TERME 1960 1964 M152 01:16:28118 25

MPASQUINELLI CRISTIAN RUNCARD 1982 M3 01:16:30119 84

MLENCIONI PIERO POLISPORTIVA TORRILE 1971 M84 01:16:51120 85

OV50MBONIONI LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1966 M197 01:16:55121 26

MCASTIGLIONI ALESSANDRO POL. LE COLLINE 1969 M22 01:17:13122 86

OV50MGALIOTTO PAOLO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 M209 01:17:15123 27 0

OV50MDEL BUE DANILO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M254 01:17:17124 28 0

FGARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE 1971 F82 01:17:22125 11

OF50FBENATTI ANTONELLA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1968 F9 01:17:30126 1

FPICCINNI GLORIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F260 01:17:37127 12 0

MCATELLANI MARCELLO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1971 M28 01:17:48128 87

MCANDIANI STEFANO A.S.D.C. IL CASTELLO 1971 M87 01:17:49129 88

MPETUCCO GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1969 M231 01:18:02130 89 0

MFORNASARI MARCELLO JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M257 01:18:03131 90 0

OV50MVICINI ANDREA PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1963 M141 01:18:05132 29

MMANFREDINI ALESSIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M37 01:18:06133 91

OV50MMUZZIOLI DINO S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1961 M78 01:18:14134 30

OV50MSUBAZZOLI FABIO JOGGING TEAM PATERLINI 1967 M221 01:18:14135 31 0

MBELLESIA MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1976 M57 01:18:27136 92

OV50MBEZZI IVANO ASD PODISTICA FABA 1967 M18 01:18:33137 32

OV50MVECCHI ANDREA RUNCARD 1963 M266 01:18:38138 33

OV50MDE ROSA TOMMASO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 M175 01:18:39139 34

FGRANDI LAURA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1977 F13 01:18:39140 13

FGIOIA GIULIA G.P. AVIS SUZZARA 1979 F30 01:18:44141 14

MBACCHETTINI NICOLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 M61 01:18:45142 93

OF50FBERTOLUCCI PAOLA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F112 01:18:56143 2

FDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F63 01:18:59144 15

OV50MGRANDE ANTONIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1963 M177 01:19:05145 35

MENLOGI ELIA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1979 M248 01:19:06146 94 0

OV50MRIGHI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M58 01:19:09147 36

OF50FSALVIOLI IOVANCA A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1960 F176 01:19:10148 3

MGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M115 01:19:12149 95

OV50MBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M111 01:19:17150 37

MMAESTRI CESARE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M74 01:19:25151 96

MROSSETTI GIAMPIERO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1988 M187 01:19:32152 97

FDEL PORTO GIULIA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1992 F128 01:19:33153 16

OV50MGUASTALLA MARCO ASD ATLETICA REGGIO 1966 M274 01:19:34154 38

MCARPI SIMONE RUNCARD 1978 M23 01:19:36155 98

OV50MD'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO 1949 M42 01:19:38156 39

MGOZZI GIANLUCA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1970 M123 01:19:41157 99

OV50MRICCI DINO PODISTICA FORMIGINESE ASD 1951 M125 01:19:54158 40

MGIANOTTI SALVATORE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M132 01:20:05159 100

OV50MMENDOGNI CLAUDIO LEVANTE USD/BIKE 1958 M93 01:20:12160 41

OV50MFONTANESI STEFANO EDEN SPORT SCSD 1968 M158 01:20:16161 42

OV50MMASTROMATTEI FRANCO SPIRITO TRAIL ASD 1960 M155 01:20:20162 43

FCECI CHIARA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1982 F199 01:20:30163 17

OV50MARDUINI PAOLO POLISPORTIVA TORRILE 1966 M165 01:20:44164 44

OV50MMELE SALVATORE ATL. VIADANA 1966 M156 01:20:46165 45

MGIUNZIONI ROBERTO RUNCARD 1969 M27 01:20:54166 101

MMOTTOLA GIUSEPPE ASD PODISTICA FABA 1975 M97 01:21:18167 102

OF50FMARINI BARBARA POL. LE COLLINE 1968 F72 01:21:20168 4

OV50MSCHIATTARELLA BIAGIO PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M213 01:21:27169 46 0

OV50MGANAPINI DOMENICO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M212 01:21:31170 47 0

MBERNI CRISTIAN A.S.D. GUALTIERI 2000 1971 M269 01:21:36171 103

MCROTTI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M247 01:21:40172 104 0

FALFINI CATIA POLISPORTIVA TORRILE 1987 F131 01:21:47173 18

OV50MBUSSONI IVANO ATL. BARILLA 1961 M150 01:22:00174 48

OV50MRAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1965 M79 01:22:16175 49

OV50MGUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1964 M83 01:22:23176 50
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MGRAZIOLI MICHELE C.U.S. PARMA 1977 M183 01:22:29177 105

OV50MVACONDIO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1953 M246 01:22:32178 51 0

FVERONESI REBECCA JOGGING TEAM PATERLINI 2000 F136 01:22:37179 19

OV50MSARACINO NICOLA A.S.D. DAUNIA RUNNING 1949 M11 01:22:41180 52

OF50FPREDIERI MARIALUISA RUNCARD 1964 F194 01:22:42181 5

OV50MBERTUCCI LUIGI A.S.D. SPORTINSIEME 1965 M235 01:23:03182 53 0

OV50MLEVRINI CORRADO A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M241 01:23:06183 54 0

MPETROSINO MASSIMILIANO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1974 M267 01:23:08184 106 0

FSARZI VALENTINA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 F15 01:23:12185 20

FRONDINI MONICA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 F205 01:23:44186 21 0

OV50MUGOLINI GINO C.U.S. PARMA 1957 M53 01:23:56187 55

OF50FPARMEGGIANI PATRIZIA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 F210 01:24:13188 6 0

OV50MFONTANA GIANLUCA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1967 M190 01:24:22189 56

MBERTI GIAN ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M234 01:24:28190 107 0

MMORESCHI FABIO JOGGING TEAM PATERLINI 1973 M220 01:24:37191 108 0

OV50MCASUBOLO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1962 M202 01:24:41192 57 0

MMONTANARI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M43 01:24:46193 109

OF50FTESTOLIN PAOLA ATLETICA IMPRESA PO 1966 F102 01:24:49194 7

OF50FMAZZA MILVA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1961 F56 01:24:54195 8

MCOCCONI MARCO JOGGING TEAM PATERLINI 1970 M256 01:25:07196 110 0

FSPREAFICO LUCIA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1974 F100 01:25:09197 22

OF50FGUIDI ORIETTA MARIA POL. SCANDIANESE 1966 F126 01:25:18198 9

FBERNARDI ERIKA LEVANTE USD/BIKE 1981 F262 01:25:24199 23

OV50MBREVINI MAURIZIO POD. CAVRIAGO 1955 M188 01:25:31200 58

OV50MPRATI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M1 01:25:35201 59

OV50MBALLABENI ANSELMO ASD PODISTICA FABA 1946 M6 01:25:36202 60

OV50MGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M94 01:25:48203 61

OV50MMEGLIOLI VALTER A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M244 01:25:49204 62 0

MBENASSI DAVIDE A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M233 01:25:49205 111 0

MROMERSA UMBERTO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1972 M88 01:25:53206 112

OV50MFONTANESI GIANNI POD. CAVRIAGO 1954 M189 01:25:59207 63

FMANCIN JENNY FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 F14 01:26:03208 24

FDENTI ELENA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1969 F12 01:26:03209 25

MCROCI FRANCESCO EDEN SPORT SCSD 1973 M173 01:26:07210 113

FKRASNOVA SVITLANA G.P. I CAGNON 1975 F121 01:26:10211 26

OV50MBELTRAMI FULVIO ASS. POL. SCANDIANESE 1964 M118 01:26:14212 64

FORLANDINI GIULIA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1983 F166 01:26:31213 27

OV50MSIDOLI GIULIANO LEGA DEL CUORE - AVIS COMUNALE A.S.D. 1944 M148 01:26:49214 65

MCARLINI DAVIDE G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1974 M178 01:27:07215 114

FSESENA PATRIZIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 F16 01:27:11216 28

OV50MCAPRARI MORENO POL. SCANDIANESE 1965 M91 01:27:11217 66

MCAVALLI GABRIELE ATL. REGGIO ASD 1970 M181 01:27:22218 115

MLOPARENKOV VADIM S.C. LOMBARDINI 1979 M184 01:27:38219 116

FSTORCHI INCERTI SILVIA POD. CAVRIAGO 1969 F32 01:27:47220 29

MCANNELLA MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M174 01:28:05221 117

OF50FTESTONI DANIELA PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 1958 F127 01:28:14222 10

OF50FBANDIERI ROSANNA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1959 F169 01:28:38223 11 0

FBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F25 01:28:51224 30

FCIGNOLI SILVIA RUNCARD 1971 F162 01:29:23225 31

OF50FBARBIERI ANNA ATLETA NON TESSERATO 1965 F41 01:29:27226 12

MSALARDINI LUCA A.S.D. GUALTIERI 2000 1972 M117 01:29:42227 118

OV50MDONATI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M204 01:29:59228 67 0

FCAGOZZI ALESSANDRA RUNCARD 1982 F5 01:30:44229 32

OV50MINCERTI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M66 01:31:01230 68

OV50MMASONI GIANCARLO PODISTICA BIASOLA ASD 1940 M207 01:31:06231 69 0

FD'ALESSANDRO LUCIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1976 F196 01:31:14232 33

OV50MMARANI MIRKO JOGGING TEAM PATERLINI 1968 M219 01:31:17233 70 0

OV50MGIANA PIETRO RUNCARD 1968 M171 01:32:03234 71

FPAGANUZZI ELENA A.S.D.C. IL CASTELLO 1977 F86 01:32:13235 34

MMENOZZI DANIELE POD. CAVRIAGO 1972 M224 01:33:07236 119 0

FVANNINI CLAUDIA PODISTICA BIASOLA ASD 1970 F255 01:33:29237 35 0
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OV50MINCERTI LIBORI ROBERTO JOGGING TEAM PATERLINI 1957 M258 01:33:35238 72 0

OF50FBORCIANI NAZZARENA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 F54 01:33:45239 13

OF50FCHIESI ELENA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1967 F120 01:34:29240 14

OF50FCAPRARI ANNA ROSA A.S.D. SPORTINSIEME 1956 F237 01:35:09241 15 0

OV50MMORI MARCO ATLETICA MANARA 1961 M46 01:35:19242 73

OV50MNARCISI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1954 M168 01:35:26243 74 0

OF50FGAMBARELLI MAURIZIA PODISTICA BIASOLA ASD 1961 F195 01:35:50244 16 0

OF50FGRASSI CLAUDIA PODISTICA BIASOLA ASD 1962 F272 01:36:24245 17 0

OV50MPAGLIARI ROBERTO ATL. BARILLA 1961 M268 01:37:25246 75

OV50MFORNACIARI TIZIANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M144 01:39:18247 76

OV50MGIACOMINI ROBERTO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1965 M33 01:40:40248 77

OF50FVERZELLESI MARIA PIA JOGGING TEAM PATERLINI 1953 F250 01:41:07249 18 0

OV50MVERRI WILLIAM JOGGING TEAM PATERLINI 1951 M249 01:48:36250 78 0

OF50FCASTILLO NIMFA FLORES ATLETICA MANARA 1967 F45 02:00:38251 19
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CLASSIFICA CATEGORIA 

4 NOVEMBRE 2018 - Cadelbosco di Sopra (RE)

3^ Futur Run
Gara competitiva 16km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

------CATEGORIA M ------ 1969 - 2000 ------
----
-------- ------------ ------ ------

MRIVI ENRICO AMOROTTO ASD 1971 M159 00:59:461 1

MCARRARA PIETRO CITTADELLA 1592 PARMA 1970 M68 01:00:382 2

MD'ORONZIO DAVIDE A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1973 M31 01:01:223 3

MMORELLI DAVID G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1970 M48 01:02:284 6

MBONINI ANDREA PODISTICA BIASOLA ASD 1975 M96 01:02:475 7

MRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M99 01:03:096 8

MDAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1986 M52 01:03:337 9

MTOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M64 01:03:438 10

MCIOCIOLA SAMUELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1999 M161 01:03:519 11

MBORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO 1972 M129 01:04:2810 12

MALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M20 01:04:5711 15

MGALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M98 01:05:0212 16

MBRUNO CARLO ATL. REGGIO ASD 1974 M4 01:05:0713 17

MIBATICI ANDREA VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1984 M145 01:05:0914 18

MFORNACIARI ANDREA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1985 M103 01:05:1515 19

MBRUNO GIOVANNI SCUOLA ATLETICA KROTONIATE 1973 M19 01:05:3516 20

MESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M59 01:05:3817 21

MVAROLI DAVIDE ASD F70 FREESPORT 1972 M198 01:05:5718 23

MARRIGHI DAVIDE POL. PAGNONA 1970 M180 01:06:1819 24

MRAGNI PAOLO RUNCARD 1975 M142 01:06:2220 25

MBERTOLINI MARCO ASD COOPERATORI 1987 M163 01:06:3321 26

MMENCARELLI GIACOMO ATL. REGGIO ASD 1972 M26 01:06:3922 27

MNIZZOLI MARCO POLISPORTIVA TORRILE 1988 M85 01:06:5723 29

MORRINI PIETRO ATLETA NON TESSERATO 1986 M139 01:07:1424 30

MRAVANETTI LUIGI C.U.S. PARMA 1971 M154 01:07:1725 31

MLESIZZA PAOLO A.S.D. POL. QUADRILATERO 1970 M81 01:07:3026 32

MMONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M75 01:08:1627 35

MGIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M35 01:08:4428 37

MGIBERTI ENRICO A.S.D. SPORTINSIEME 1970 M106 01:08:4929 38

MMARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M229 01:08:5530 39 0

MROSSI GABRIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M214 01:09:1131 40 0

MPALADINI ALESSANDRO A.S.D. SPORTINSIEME 1981 M108 01:09:1232 41

MNAPOLITANO LUIGI JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M230 01:09:1433 42 0

MDENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M227 01:09:3034 43 0

MBIGI GIANLUCA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1976 M89 01:09:3235 44

MRONCHINI FILIPPO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 M80 01:10:1236 48

MMESSORI MATTEO ASD POL. RUBIERA 1979 M7 01:10:1637 49

MFERRARI GIANCARLO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1977 M253 01:10:2338 50 0

MFRASSINETTI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1972 M179 01:10:3039 51

MSIMONI PAOLO ASS. POL. SCANDIANESE 1971 M170 01:10:3640 52

MBENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M208 01:10:3941 53 0

MCHIERCHIA STEFANO A.S.D. GUALTIERI 2000 1985 M270 01:10:4542 54

MBONVICINI PIETRO ALESSANDROPODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M215 01:10:4943 55 0

MPOGGETTI FRANCESCO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1982 M40 01:10:5644 57

MGERMINI FABRIZIO ASD POL. ZELIG 1969 M252 01:10:5745 58 0

MPEDRAZZINI SANDRO A.S.D. GUALTIERI 2000 1988 M206 01:10:5846 59 0

MCHIARI LORENZO LEVANTE USD/BIKE 1983 M264 01:11:0547 60

MDE BIAGI MIRCO A.S.D. POL. QUADRILATERO 1969 M147 01:11:1848 61

MROMANYSHYN ROMAN ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1989 M192 01:11:2549 63

MVERONESI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M135 01:11:2750 64

MVINCENZI ENRICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M62 01:11:3451 66

MDIACCI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M217 01:11:4552 67 0

MGARRAFFA ALEXANDER TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1980 M138 01:12:1053 70

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI          Pagina 1 di 5
0:Solo GPRIX - 



Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

MZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M109 01:12:1154 71

MSACCANI GIANLUCA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1975 M261 01:12:1355 72

MVENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M113 01:12:1656 73

MDAOLIO NICOLA A.S.D. GUALTIERI 2000 1970 M223 01:12:2657 75 0

MCAFFAGNI FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M21 01:12:5458 81

MAZZARI BRUNO JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M225 01:13:0659 82 0

MBALSAMO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M232 01:13:1360 84 0

MBERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1969 M65 01:13:1561 85

MALEOTTI LEONARDO ASD ATLETICA REGGIO 1971 M133 01:13:2662 86

MPISTILLI GIANLUCA ASD F70 FREESPORT 1979 M273 01:13:2763 87

MMORI FEDERICO C.U.S. PARMA 1978 M134 01:13:4464 88

MALINOVI DAVIDE C.U.S. PARMA 1976 M137 01:13:4765 89

MSASSI MAURIZIO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1976 M164 01:14:0566 90

MMASINA MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M216 01:14:0667 91 0

MBIANCHI DAVIDE JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M226 01:14:1168 92 0

MFERRARI SIMONE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1975 M69 01:14:1269 93

MNATALINI MARCO ASD POL. ZELIG 1977 M70 01:14:3070 94

MINCERTI DEVIS ASD ATLETICA REGGIO 1977 M167 01:14:3571 95

MROSSI ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M76 01:14:3772 96

MMORELLINI MARCO JOGGING TEAM PATERLINI 1979 M259 01:14:5373 100 0

MZANICHELLI CRISTIAN ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M77 01:15:1074 104

MREBECCHI LORENZO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1977 M146 01:15:1375 105

MIORI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M36 01:15:3776 107

MRICCI FEDERICO RUNCARD 1969 M29 01:15:4277 108

MFAMA' FRANCESCO C.U.S. PARMA 1973 M153 01:15:4478 109

MVIESI LUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1976 M39 01:15:5279 110

MMARMIROLI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1969 M263 01:15:5280 111 0

MCANFORA MARCO POL. LE COLLINE 1980 M201 01:16:0381 113 0

MLOCATELLI ANDREA POL. LE COLLINE 1970 M92 01:16:1282 114

MMECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M122 01:16:1483 115

MPASQUINELLI CRISTIAN RUNCARD 1982 M3 01:16:3084 119

MLENCIONI PIERO POLISPORTIVA TORRILE 1971 M84 01:16:5185 120

MCASTIGLIONI ALESSANDRO POL. LE COLLINE 1969 M22 01:17:1386 122

MCATELLANI MARCELLO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1971 M28 01:17:4887 128

MCANDIANI STEFANO A.S.D.C. IL CASTELLO 1971 M87 01:17:4988 129

MPETUCCO GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1969 M231 01:18:0289 130 0

MFORNASARI MARCELLO JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M257 01:18:0390 131 0

MMANFREDINI ALESSIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M37 01:18:0691 133

MBELLESIA MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1976 M57 01:18:2792 136

MBACCHETTINI NICOLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 M61 01:18:4593 142

MENLOGI ELIA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1979 M248 01:19:0694 146 0

MGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M115 01:19:1295 149

MMAESTRI CESARE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M74 01:19:2596 151

MROSSETTI GIAMPIERO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1988 M187 01:19:3297 152

MCARPI SIMONE RUNCARD 1978 M23 01:19:3698 155

MGOZZI GIANLUCA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1970 M123 01:19:4199 157

MGIANOTTI SALVATORE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M132 01:20:05100 159

MGIUNZIONI ROBERTO RUNCARD 1969 M27 01:20:54101 166

MMOTTOLA GIUSEPPE ASD PODISTICA FABA 1975 M97 01:21:18102 167

MBERNI CRISTIAN A.S.D. GUALTIERI 2000 1971 M269 01:21:36103 171

MCROTTI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M247 01:21:40104 172 0

MGRAZIOLI MICHELE C.U.S. PARMA 1977 M183 01:22:29105 177

MPETROSINO MASSIMILIANO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1974 M267 01:23:08106 184 0

MBERTI GIAN ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M234 01:24:28107 190 0

MMORESCHI FABIO JOGGING TEAM PATERLINI 1973 M220 01:24:37108 191 0

MMONTANARI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M43 01:24:46109 193

MCOCCONI MARCO JOGGING TEAM PATERLINI 1970 M256 01:25:07110 196 0

MBENASSI DAVIDE A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M233 01:25:49111 205 0

MROMERSA UMBERTO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1972 M88 01:25:53112 206

MCROCI FRANCESCO EDEN SPORT SCSD 1973 M173 01:26:07113 210

MCARLINI DAVIDE G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1974 M178 01:27:07114 215
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MCAVALLI GABRIELE ATL. REGGIO ASD 1970 M181 01:27:22115 218

MLOPARENKOV VADIM S.C. LOMBARDINI 1979 M184 01:27:38116 219

MCANNELLA MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M174 01:28:05117 221

MSALARDINI LUCA A.S.D. GUALTIERI 2000 1972 M117 01:29:42118 227

MMENOZZI DANIELE POD. CAVRIAGO 1972 M224 01:33:07119 236 0

 +++

------CATEGORIA OV50M ------ 1968 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

OV50MRONDONI ROBERTO AL PONTE ASDR 1966 M186 01:01:581 4

OV50MGELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M8 01:02:092 5

OV50MDE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M55 01:04:303 13

OV50MDALLARI TOSI LUCIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1968 M105 01:05:394 22

OV50MRASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M160 01:06:455 28

OV50MATTARDO PIERLUIGI PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M50 01:08:066 33

OV50MMORELLI VILLIAM ATLETICA IMPRESA PO 1960 M101 01:08:437 36

OV50MGOVI MARCO POL. SCANDIANESE 1966 M47 01:09:358 46

OV50MMERLATTI ANDREA POL. BERIV MULTISPORT A.D. 1962 M10 01:09:479 47

OV50MREGGIANI MICHELE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1952 M191 01:10:5110 56 0

OV50MCOTER MARIO G. ALPINISTICO VERTOVESE 1950 M114 01:11:2011 62

OV50MFAVALI IONES ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1954 M44 01:11:3112 65

OV50MCARDINALI SILVIO C.U.S. PARMA 1967 M110 01:12:0713 68

OV50MGANDOLFI LUIGI G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M151 01:12:2314 74

OV50MPADERNI ANDREA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1968 M265 01:12:2815 76

OV50MGANDOLFI MARCO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1967 M130 01:12:3316 77

OV50MACCORSI MAURO POD. CAVRIAGO 1968 M193 01:12:4017 78 0

OV50MBONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M51 01:12:5318 80

OV50MBAGNI ODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 1952 M218 01:14:4319 97 0

OV50MCURATI SIMONE PARMARATHON ASD 1964 M149 01:14:5020 98

OV50MANGELILLO VINCENZO PODISTICA BIASOLA ASD 1964 M222 01:14:5421 101 0

OV50MMAISTO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1960 M90 01:15:0022 102

OV50MBONIBURINI CLAUDIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1960 M60 01:15:5623 112

OV50MBARTOLI MIRCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1964 M2 01:16:1924 116

OV50MDELMONTE MASSIMO ASD MONTICELLI TERME 1960 1964 M152 01:16:2825 118

OV50MBONIONI LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1966 M197 01:16:5526 121

OV50MGALIOTTO PAOLO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 M209 01:17:1527 123 0

OV50MDEL BUE DANILO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M254 01:17:1728 124 0

OV50MVICINI ANDREA PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1963 M141 01:18:0529 132

OV50MMUZZIOLI DINO S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1961 M78 01:18:1430 134

OV50MSUBAZZOLI FABIO JOGGING TEAM PATERLINI 1967 M221 01:18:1431 135 0

OV50MBEZZI IVANO ASD PODISTICA FABA 1967 M18 01:18:3332 137

OV50MVECCHI ANDREA RUNCARD 1963 M266 01:18:3833 138

OV50MDE ROSA TOMMASO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 M175 01:18:3934 139

OV50MGRANDE ANTONIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1963 M177 01:19:0535 145

OV50MRIGHI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M58 01:19:0936 147

OV50MBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M111 01:19:1737 150

OV50MGUASTALLA MARCO ASD ATLETICA REGGIO 1966 M274 01:19:3438 154

OV50MD'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO 1949 M42 01:19:3839 156

OV50MRICCI DINO PODISTICA FORMIGINESE ASD 1951 M125 01:19:5440 158

OV50MMENDOGNI CLAUDIO LEVANTE USD/BIKE 1958 M93 01:20:1241 160

OV50MFONTANESI STEFANO EDEN SPORT SCSD 1968 M158 01:20:1642 161

OV50MMASTROMATTEI FRANCO SPIRITO TRAIL ASD 1960 M155 01:20:2043 162

OV50MARDUINI PAOLO POLISPORTIVA TORRILE 1966 M165 01:20:4444 164

OV50MMELE SALVATORE ATL. VIADANA 1966 M156 01:20:4645 165

OV50MSCHIATTARELLA BIAGIO PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M213 01:21:2746 169 0

OV50MGANAPINI DOMENICO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M212 01:21:3147 170 0

OV50MBUSSONI IVANO ATL. BARILLA 1961 M150 01:22:0048 174

OV50MRAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1965 M79 01:22:1649 175

OV50MGUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1964 M83 01:22:2350 176

OV50MVACONDIO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1953 M246 01:22:3251 178 0

OV50MSARACINO NICOLA A.S.D. DAUNIA RUNNING 1949 M11 01:22:4152 180

OV50MBERTUCCI LUIGI A.S.D. SPORTINSIEME 1965 M235 01:23:0353 182 0

OV50MLEVRINI CORRADO A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M241 01:23:0654 183 0
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OV50MUGOLINI GINO C.U.S. PARMA 1957 M53 01:23:5655 187

OV50MFONTANA GIANLUCA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1967 M190 01:24:2256 189

OV50MCASUBOLO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1962 M202 01:24:4157 192 0

OV50MBREVINI MAURIZIO POD. CAVRIAGO 1955 M188 01:25:3158 200

OV50MPRATI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M1 01:25:3559 201

OV50MBALLABENI ANSELMO ASD PODISTICA FABA 1946 M6 01:25:3660 202

OV50MGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M94 01:25:4861 203

OV50MMEGLIOLI VALTER A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M244 01:25:4962 204 0

OV50MFONTANESI GIANNI POD. CAVRIAGO 1954 M189 01:25:5963 207

OV50MBELTRAMI FULVIO ASS. POL. SCANDIANESE 1964 M118 01:26:1464 212

OV50MSIDOLI GIULIANO LEGA DEL CUORE - AVIS COMUNALE A.S.D. 1944 M148 01:26:4965 214

OV50MCAPRARI MORENO POL. SCANDIANESE 1965 M91 01:27:1166 217

OV50MDONATI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M204 01:29:5967 228 0

OV50MINCERTI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M66 01:31:0168 230

OV50MMASONI GIANCARLO PODISTICA BIASOLA ASD 1940 M207 01:31:0669 231 0

OV50MMARANI MIRKO JOGGING TEAM PATERLINI 1968 M219 01:31:1770 233 0

OV50MGIANA PIETRO RUNCARD 1968 M171 01:32:0371 234

OV50MINCERTI LIBORI ROBERTO JOGGING TEAM PATERLINI 1957 M258 01:33:3572 238 0

OV50MMORI MARCO ATLETICA MANARA 1961 M46 01:35:1973 242

OV50MNARCISI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1954 M168 01:35:2674 243 0

OV50MPAGLIARI ROBERTO ATL. BARILLA 1961 M268 01:37:2575 246

OV50MFORNACIARI TIZIANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M144 01:39:1876 247

OV50MGIACOMINI ROBERTO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1965 M33 01:40:4077 248

OV50MVERRI WILLIAM JOGGING TEAM PATERLINI 1951 M249 01:48:3678 250 0

 +++

------CATEGORIA F ------ 1969 - 2000 ------
----
-------- ------------ ------ ------

FRICCI LAURA UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1979 F124 01:04:441 14

FTURRINI ELEONORA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1984 F71 01:08:152 34

FROSSI SIMONA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 F49 01:09:333 45

FPIERLI FIORENZA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1980 F143 01:12:084 69

FKOVALEVA EVGENIYA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1982 F95 01:12:465 79

FMALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME 1979 F242 01:13:126 83 0

FVIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F17 01:14:527 99

FRONDONI ALESSIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2000 F185 01:15:068 103

FGOZZI SARA EDEN SPORT SCSD 1983 F157 01:15:169 106

FTEACA GALINA ATL. VIADANA 1979 F182 01:16:2510 117

FGARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE 1971 F82 01:17:2211 125

FPICCINNI GLORIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F260 01:17:3712 127 0

FGRANDI LAURA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1977 F13 01:18:3913 140

FGIOIA GIULIA G.P. AVIS SUZZARA 1979 F30 01:18:4414 141

FDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F63 01:18:5915 144

FDEL PORTO GIULIA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1992 F128 01:19:3316 153

FCECI CHIARA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1982 F199 01:20:3017 163

FALFINI CATIA POLISPORTIVA TORRILE 1987 F131 01:21:4718 173

FVERONESI REBECCA JOGGING TEAM PATERLINI 2000 F136 01:22:3719 179

FSARZI VALENTINA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 F15 01:23:1220 185

FRONDINI MONICA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 F205 01:23:4421 186 0

FSPREAFICO LUCIA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1974 F100 01:25:0922 197

FBERNARDI ERIKA LEVANTE USD/BIKE 1981 F262 01:25:2423 199

FMANCIN JENNY FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 F14 01:26:0324 208

FDENTI ELENA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1969 F12 01:26:0325 209

FKRASNOVA SVITLANA G.P. I CAGNON 1975 F121 01:26:1026 211

FORLANDINI GIULIA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1983 F166 01:26:3127 213

FSESENA PATRIZIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 F16 01:27:1128 216

FSTORCHI INCERTI SILVIA POD. CAVRIAGO 1969 F32 01:27:4729 220

FBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F25 01:28:5130 224

FCIGNOLI SILVIA RUNCARD 1971 F162 01:29:2331 225

FCAGOZZI ALESSANDRA RUNCARD 1982 F5 01:30:4432 229

FD'ALESSANDRO LUCIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1976 F196 01:31:1433 232

FPAGANUZZI ELENA A.S.D.C. IL CASTELLO 1977 F86 01:32:1334 235

FVANNINI CLAUDIA PODISTICA BIASOLA ASD 1970 F255 01:33:2935 237 0
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 +++

------CATEGORIA OF50F ------ 1968 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

OF50FBENATTI ANTONELLA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1968 F9 01:17:301 126

OF50FBERTOLUCCI PAOLA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F112 01:18:562 143

OF50FSALVIOLI IOVANCA A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1960 F176 01:19:103 148

OF50FMARINI BARBARA POL. LE COLLINE 1968 F72 01:21:204 168

OF50FPREDIERI MARIALUISA RUNCARD 1964 F194 01:22:425 181

OF50FPARMEGGIANI PATRIZIA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 F210 01:24:136 188 0

OF50FTESTOLIN PAOLA ATLETICA IMPRESA PO 1966 F102 01:24:497 194

OF50FMAZZA MILVA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1961 F56 01:24:548 195

OF50FGUIDI ORIETTA MARIA POL. SCANDIANESE 1966 F126 01:25:189 198

OF50FTESTONI DANIELA PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 1958 F127 01:28:1410 222

OF50FBANDIERI ROSANNA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1959 F169 01:28:3811 223 0

OF50FBARBIERI ANNA ATLETA NON TESSERATO 1965 F41 01:29:2712 226

OF50FBORCIANI NAZZARENA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 F54 01:33:4513 239

OF50FCHIESI ELENA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1967 F120 01:34:2914 240

OF50FCAPRARI ANNA ROSA A.S.D. SPORTINSIEME 1956 F237 01:35:0915 241 0

OF50FGAMBARELLI MAURIZIA PODISTICA BIASOLA ASD 1961 F195 01:35:5016 244 0

OF50FGRASSI CLAUDIA PODISTICA BIASOLA ASD 1962 F272 01:36:2417 245 0

OF50FVERZELLESI MARIA PIA JOGGING TEAM PATERLINI 1953 F250 01:41:0718 249 0

OF50FCASTILLO NIMFA FLORES ATLETICA MANARA 1967 F45 02:00:3819 251
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